
  

        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
      
  
    
              
            
    
  
    
  
      
             www@zs5kveten.cz   +420 606 076 420



      
    


 

  


        
 
                    
          	
	
	


        
 
          
 
  
 

 

  
    
          
          
    
  
    
  
  
  		
         
            [image: Domů]
         
	 

        
               
            ZŠ Liberec, ul. 5. května
         

               

   

  


 

  


      

    







X

  
    
            
  Main navigation

  

        
              	
        Škola 
                                  	
        Základní informace
                  
	
        Úřední deska
                  
	
        Poradenský tým
                  
	
        Projekty a dotace
                  
	
        Školní vzdělávací programy
                  
	
        GDPR
                  
	
        Školská rada
                                  	
        Zápisy z jednání ŠR
                  


  
            


  
            
	
        Montessori 
                                  	
        Kontakty
                  
	
        Jak pracujeme
                  
	
        Aktuality
                  
	
        Montessori pedagogika
                  
	
        ŠVP Montessori
                  
	
        Rozvrhy tříd
                  
	
        Web Spolku rodičů a přátel ZŠ Montessori
                  


  
            
	
        Školní družina 
                                  	
        Základní informace
                  
	
        Družinové akce
                  


  
            
	
        Školní jídelna 
                                  	
        Informace
                  
	
        Jídelníček
                  
	
        Objednání jídel
                  


  
            
	
        Kontakty
                  


  


  

  







 
      
      
    

   

 
  
 
  
 


  
  
          
	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Učíme interaktivně 

				Interaktivní tabule s dataprojektory i připojením na internet, IT panely či stolky, žákovské tablety, datové kamery a další technologie efektivně využité při výuce se stávají nedílnou součástí naší výuky.

				Čtěte dále

			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				 

				Montessori třídy v každém ročníku

				“Dát dítěti svobodu neznamená ponechat ho sobě samému.” Maria Montessori	

				Čtěte dále

			
          
		

	






	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Angličtina ušitá každému na míru

				Výuka angličtiny probíhá v malých skupinách žáků pod vedením kvalifikovaných učitelů. Využíváme nejmodernější technologie pro intenzivní práci.

				
			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Informatika už od 3. ročníku 

				 Rozvíjíme informatické myšlení a digitální kompetence našich žáků. Do výuky zapojujeme práci s robotickými hračkami.

			
          
		

	






	
		[image: slider]
	

	
		
			
				 

				Badatelská výuka     

				Přírodovědné předměty učíme moderně, zapojíme všechny smysly, žáci mohou experimentovat, zkoumat, porovnávat, formulovat hypotézy a poté je ověřovat.  

				
			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Podporujeme volnočasové aktivity

				Naši žáci mohou navštěvovat kroužky LEGOrobotiky, keramiky, vaření, dále i sportovní kroužky (judo, basketbal, florbal, kinball) a konverzace v cizím jazyce.

                                Čtěte dále

				
			
          
		

	



      
 


  
          
          
        
                          
              
    
  
    
  
      
            


Zápis do 1. tříd
 18. 4. 2024

Více zde





Organizace školního roku
2023/2024

Více zde






      
    


 

  


          

                  
    
  
  
  

  
  
  

      

      
      Šesťácké zkoumání teploty

    

  

  
        
       Iva Čertíková
  05.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Přírodní vědy v Montessori šestém ročníku nabízejí našim vědátorům nejrůznější příležitosti zažít vědu a přírodní zákony na vlastní kůži. Pro tyto účely nám skvěle slouží školní kuchyňka, kam se šesťáci vypravili zkoumat teplotu, jakožto základní fyzikální veličinu a její změny. Pokusy začaly z lehka – měřením teplé a studené vody svépomocí – tedy zjištěním, jestli je lidské tělo spolehlivým teploměrem.





Čtěte dál




      
  




    

      
      Pracovní činnosti v šestých třídách

    

  

  
        
       Pavel Kos
  04.03.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Po zdárném dokončení prvního hlavolamu ze dřeva, kostky SOMA, se odvážní šesťáci pustili v dílnách do dalšího výrobku, Hanojské věže. Zde již musí zúročit, co se naučili při opracování dřeva. K tomu ještě přidají nové pracovní operace, jako je vrtání otvorů vrtačkou, vyrábění pravidelných koleček z překližky, moření dřeva.





Čtěte dál




      
  




    

      
      Karnevalový kvíz

    

  

  
        
       Jana Šídová
  24.02.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Po vydařeném, zábavném, středečním odpoledni se děti vydaly v pátek na cestu karnevalovou chodbou. Během plnění úkolů spolupracovaly ve skupinách a řešily kvízová zadání.








      
  




    

      
      Šestky na Liberecké výšině

    

  

  
        
       Klára Aycox
  24.02.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Chlapci z šestých tříd statečně vyrazili na odpolední tělocvik do lesa, ač počasí nevypadalo vábně. Odměnou jim bylo setkání s kozou a oslíkem na Liberecké výšině.








      
  




    

      
      1.B a snídaně na krmítku

    

  

  
        
       Vendula Voborníková
  23.02.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Dne 15.2. jsme s prvňáčky vyrazili do nedalekého Severočeského muzea. O ptácích, které tu s námi tráví zimu i o těch, kteří na zimu odlétají za teplem, jsme se již společně učili ve škole. Nyní ale nastala chvilka si to připomenout, některé ptáky si na vlastní oči prohlédnout v expozicích a také připravit těm zimujícím chutnou snídani na krmítko.





Čtěte dál




      
  




    

      
      Karnevalový den

    

  

  
        
       Zuzana Vraná
  23.02.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





V pátek před jarními prázdninami jsme si ve třídách 3.A a 3.B užili karnevalový den. Luštili jsme křížovky, šifry a skládali puzzle. Potom jsme se sešli společně v tělocvičně a tančili jsme, soutěžili, pinkali si s balonky. Děkujeme všem za krásné masky!





Čtěte dál




      
  




    

      
      Zvuky přírody 

    

  

  
        
       Barbora Šimková
  23.02.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Před jarními prázdninami jsme měli možnost zažít velmi podařený den, na který jsme naplánovali malý projekt ve škole i mimo ní. V přírodovědě se třída zabývá ekosystémem lesa. O první vyučovací hodině si děti vytvořily malý les a poté jsme se vydali na program do Severočeského muzea, neboť náš velmi zaujal popis programu. 





Čtěte dál




      
  




    

      
      Karneval

    

  

  
        
       Stanislava Kož…
  22.02.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Ve středu 21. 2. jsme využili nepříznivého počasí a vyrobili jsme si papírové masky. Potom jsme se vydali do školního klubu, kde jsme soutěžili, tancovali a pobavili se  při hrách s balónky.








      
  





      
    Pagination

    	
          
            First page
            « První stránka
          
        
	
          
            Předchozí stránka
            ‹ Previous
          
        
	…
	
                                          
            
              Page
            5
        
	
                                          
            
              Page
            6
        
	
                                          
            
              Page
            7
        
	
                                          
            
              Page
            8
        
	
                                          
            
              Aktuální stránka
            9
        
	
                                          
            
              Page
            10
        
	
                                          
            
              Page
            11
        
	
                                          
            
              Page
            12
        
	
                                          
            
              Page
            13
        
	…
	
          
            Následující stránka
            Next ›
          
        
	
          
            Poslední stránka
            Poslední»
          
        


  


  
  

  
  





  


              
                  

   
        
    
      
  Pro rodiče a žáky

  

        
              	
        Rozvrhy běžných tříd 1. stupně
              
	
        Rozvrhy běžných tříd 2. stupně
              
	
        Rozvrhy Montessori tříd
              
	
        Týdenní plány - 1.stupeň
              
	
        Zájmové kroužky
              
	
        Office 365 (email, Teams)
              
	
        Bakaláři (online ŽK)
              
	
        Bakaláři - návody
              
	
        Žádosti ke stažení
              
	
        Výuka online (Moodle)
              
	
        Robotel 
              
	
        Řády a pravidla
              
	
        SRPŠ (dokumenty)
              
	
        Kronika akcí
              
	
        Fotogalerie
              
	
        Videotéka
              


  


  

  
      SCIO - certifikát

    
  
      
            [image: Ocenění společnosti Scio]



      
    


 

  
      Kalendář

    
  
      
            



      
    


 

            
  User account menu

  

        
              	
        Přihlásit se
              


  


  

  


   

  
      

      
 


  
  
    
      
    

      
    
  
      O nás

    
  
      
            Naše škola se nachází v centru města na dopravní obslužnosti, v každém ročníku má po dvou až třech třídách. Od roku 2014 jsou naší součástí i třídy s Montessori pedagogikou.



      
    


 

  
      Adresa školy:

    
  
      
            ZŠ Liberec, ul. 5. května 64/49, přísp. org.

ul. 5.května 64/49

460 01 Liberec 1

ID datové schránky: jq2mpc6

č.ú školy: 5448672/0800

č.ú. SRPŠ: 980914309/0800



      
    


 

  
      Telefony:

    
  
      
            1.stupeň: 734 234 102

2.stupeň: 606 076 420

Montessori: 778 541 451

Jídelna:   734 234 104

Družina:  734 234 105



      
    


 

  
      Zřizovatel:

    
  
      
            Město Liberec, nám. Dr. E.Beneše 1

460 59 Liberec 1



      
    


 

  


  



 



  
    
    

         
                  
              
    
  
      Adresa školy:

    
  
      
            ZŠ Liberec, ul. 5. května 64/49, přísp. org.

ul. 5.května 64/49

460 01 Liberec 1

ID datové schránky: jq2mpc6

č.ú školy: 5448672/0800

č.ú. SRPŠ: 980914309/0800



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Telefony:

    
  
      
            1.stupeň: 734 234 102

2.stupeň: 606 076 420

Montessori: 778 541 451

Jídelna:   734 234 104

Družina:  734 234 105



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Web školy:

    
  
      
            www.zs5kveten.cz



      
    


 

  
      E-mail:

    
  
      
            info@zs5kveten.cz



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Zřizovatel:

    
  
      
            Město Liberec, nám. Dr. E.Beneše 1

460 59 Liberec 1



      
    


 

  


          

        
      
          
              
                      © 2024 ZŠ Liberec, ul. 5. května, All rights reserved.
           
        

       
              
          	
	
	


        

      
    
   
   
    

  
 

  

  
    
              Některé služby tohoto webu využívají kvůli měření návštěvnosti soubory cookies. Používáním tohoto webu souhlasíte se způsobem, jakým s cookies nakládáme.
            Rozumím
    

  












  


    
  
    







  

  